I. Gasto No Etiquetado(l=A+B+C+D+E+F+G+H)
AGUA POTABLE

ALMACEN

ATENCION A USUARIOS

CARCAMOS

COMPRAS

COMUNICACION SOCIAL
CONTABILIDAD Y FINANZAS

CULTURA DEL AGUA

FACTURACION Y COBRANZA
INFORMATICA

JURIDICO

MANTENIMIENTO ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
MANTENIMIENTO DE AGUA
MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO
OFICINA COMERCIAL

OFICINA DIRECCION

OFICINA ELECTROMECANICA

OFICINA ESTUDIOS Y PROYECTOS
OPERACION EQUIPO DESASOLVE
PADRON, NOTIFICACION Y MEDICION
PLANTAS DE TRATAMIENTO
SECRETARIA

SERVICIOS GENERALES

II. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)
OFICINA ESTUDIOS Y PROYECTOS
SERVICIOS GENERALES

11l. Total de Egresos (11 =1+ 11)

Bajo protesta

LIC. SAMUEL DAVID HIDALGO GALLARDO

Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

95,120,696.00
33,035,620.00
453,700.00
1,042,115.00
1,390,450.00
309,300.00
1,164,610.00
1,879,750.00
1,304,850.00
1,604,335.00
506,100.00
346,200.00
3,478,577.50
13,083,857.50
3,671,380.00
768,300.00
2,066,470.00
2,407,431.00
7,859,155.00
2,027,500.00
3,154,292.50
7,922,600.00
160,700.00
5,483,402.50

6448255
6448255

101568951

COMISARIO
LIC. J. NATIVIDA|

0

95,120,696.00
33,035,620.00
453,700.00
1,042,115.00
1,390,450.00
309,300.00
1,164,610.00
1,879,750.00
1,304,850.00
1,604,335.00
506,100.00
346,200.00
3,478,577.50
13,083,857.50
3,671,380.00
768,300.00
2,066,470.00
2,407,431.00
7,859,155.00
2,027,500.00
3,154,292.50
7,922,600.00
160,700.00
5,483,402.50

6448255
6448255

101568951

52,518,755.30
16,571,680.72
147,508.46
408,726.82
483,606.00
103,556.46
540,577.70
876,108.02
785,297.35
654,668.44
97,104.18
144,682.50
2,082,823.51
6,273,516.42
2,499,192.64
354,606.99
703,630.53
916,055.15
9,362,800.37
1,111,385.00
1,476,044.12
4,825,688.58
86,979.74
2,012,515.60

2977122.02
2977122.02
0

55495877.32

52,520,761.30
16,571,680.72
147,508.46
408,726.82
483,606.00
103,556.46
540,577.70
876,108.02
785,297.35
654,668.44
97,104.18
144,682.50
2,082,823.51
6,273,516.42
2,499,192.64
354,606.99
703,630.53
916,999.59
9,363,861.93
1,111,385.00
1,476,044.12
4,825,688.58
86,979.74
2,012,515.60

2977122.02
2977122.02
0

55497883.32

aramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
Fecha de emisi

42,601,940.70
16,463,939.28
306,191.54
633,388.18
906,844.00
205,743.54
624,032.30
1,003,641.98
519,552.65
949,666.56
408,995.82
201,517.50
1,395,753.99
6,810,341.08
1,172,187.36
413,693.01
1,362,839.47
1,491,375.85
-1,503,645.37
916,115.00
1,678,248.38
3,096,911.42
73,720.26
3,470,886.90

3471132.98
3471132.98
0

46073073.68
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